
UCHWAŁA NR 327/XVIII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy - Miasto Płock, 
położonej w Płocku przy ul. Świętego Wojciecha.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. poz. 65) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako część działki nr 561/6 o pow. 340 m², położonej w Płocku przy ul. Świętego Wojciecha (obr. 1) z 
przeznaczeniem pod zieleń przydomową dla Państwa Andrzeja i Anny Krużyńskich zam. w Płocku na okres 1 
roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 35A1C84C-97ED-4128-BBC7-14DED74295F7. Uchwalony Strona 1




